Fiche technique

BEHAbelt

Made in

Germany

Courroies rondes

PU75A plus orange mat

env. 80° Shore A (£3)

NO
d'article

FBRI0200G

FBRI0O300G

FBRI0400G

FBRI0480G

FBRI0O500G

Prétension recommandé

3..6%
FBRI0O600G

Coeff. de friction p Acier
env.

0,7
FBRI0O630G

Coeff. de friction u PE
env.

0,4  FBRIOS0OG

FBRI0O950G

Coeff. de friction u HDPE
env.

0,35
FBRI1000G

Caractéristiques

LOW

allongement réduit.

Faible allongement
Mélange de matériaux
breveté "PLUS" pour un

Diametre
]

mm | inch
2 5/64
3 1/8
4 5/32
4,8 | 3/16
5 1/5
6 7/32
63 | 1/4
8 5/16
9,5 | 3/8
10 7/16

Poids
(env.)

kg/100m
0,5

0,9

1,6

2,2

2,4

3,4

3,8

6

8,5

9,4

Longueur
par unité
m ft

200 | 656
200 | 656
200 | 656
200 | 656
100 | 328
100 | 328
100 | 328
100 | 328
100 | 328
50 164

min. poulie re-

commandég
mm inch
10 0,4
20 0,8
30 1,2
35 1,4
40 1,6
50 2
55 2,2
65 2,6
75 3
80 3.2

ENTRAINEMENT
Fmax/courroie

Choc
N

4
9

16
23
25
36
39
89

99

TRANSPORT
poids max.
transporté
Choc

kg Ibs
0,8 1,7
1,8 3,9
3,2 7,0
4,6 10,1
4,9 10,9
7,1 15,7
7.9 17,3
17,9 | 39,4
19,8 | 43,6

Les indications ci-dessus sont le résultat de contréles de qualité internes. Elles ne contiennent aucune garantie sur les propriétés et, en
particulier, aucune déclaration sur I'aptitude du produit a des fins d'utilisation particuliéres, de sorte qu'aucun droit ne peut en étre déduit a
notre encontre. Ces indications ne libérent notamment pas I'acheteur de son obligation de contrble a la réception.
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